
 
 

Vytvořeno  2.11.2018 15:50:00 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    13  
 
 

 
Příspěvek do 7. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 06.11.2018  
 
Rozpočtové opat ření č. 12 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - rozpočtové opatření č. 12 
B - důvodová zpráva SDH 
C - důvodová zpráva OI 
D - důvodová zpráva STA  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - zastupitel (KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA) 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V příloze se nachází návrhy na provedení rozpočtového opatření. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 12 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2018, dle přílohy. 
 
Termín plnění: bez úkolu (OF) 
  

 
 



Rozpo čtové opat ření č. 12

typ oddíl Úz skupina ORG ORJ částka

1)
příjmy 0 5 příjmy od obcí 3 000 Kč
výdaje 9999 5 rezerva 3 000 Kč

příjmy od obcí na základě uzavřených veřejnioprávních smluv

2)
příjmy 0 5 dotace komunální volby 255 000 Kč
výdaje 9005 2 dotace komunální volby 255 000 Kč

přijatá dotace na zajištění komunálních voleb

3)
příjmy 5 dotace sociální práce 380 000 Kč
výdaje 9005 2 dotace sociální práce 380 000 Kč

obdržená dotace na sociální práci

4)
příjmy 5 dotace ZŠ Jungmannova 2 127 200 Kč
výdaje 9035 2 dotace ZŠ Jungmannova 2 127 200 Kč

obdržená dotace pro ZŠ Jungmannova - Rovný přístup ke vzdělávání

5)
příjmy 5 dotace MŠ Zborovská 75 100 Kč
výdaje 9033 2 dotace MŠ Zborovská 75 100 Kč

obdržená dotace pro MŠ Zborovská - Potravinová pomoc

6)
výdaje 9007 2 Jednotka sboru dobrovolných hasičů 70 000 Kč
výdaje 9999 5 rezerva -70 000 Kč

důvodová zpráva v příloze

7)
výdaje 1380 2 Rekonstrukce kotelny na klubovnu pro seniory 1 200 000 Kč
výdaje 9999 5 rezerva -1 200 000 Kč

důvodová zpráva v příloze

8)
výdaje 9001 1 Propagační, tisková a informační činnost 604 000 Kč
výdaje 9999 5 rezerva -604 000 Kč

důvodová zpráva v příloze



 
Důvodová zpráva rozpočtové opatření - JSDH 
 
 
 
 
Důvodem žádosti o navýšení je fakt, že letos došlo k přeladění vysílačů pro analogovou síť. Tato akce 
znamenala přeladění analogových radiostanic dobrovolných jednotek pro komunikaci s KOPIS HZS 
JmK. 
Při přeladění bylo zjištěno, že dvě vozidlové radiostanice ve výbavě JSDH Kuřim musely být nahrazeny 
novými, jelikož je nebylo možné přeladit na nové frekvence. 
Tento neplánovaný výdaj si vyžádal finanční prostředky, které byly plánovány na nákup termokamery 
a digitální radiostanice. 
Termokameru potřebuje jednotka do své výbavy kvůli zásahům v průmyslových areálech města, kdy 
se požár dostává do odsávání. Jednotka bez ní nemůže ohniska lokalizovat a musí čekat na 
profesionální jednotky, jejichž dojezd do města Kuřim se prodlužuje. 
Vzhledem k plánovanému zařazení JSDH Kuřim do systému AED je potřeba zakoupit digitální 
radiostanici pro lepší komunikaci nejen s KOPIS HZS JmK, ale i s operačními středisky ZZS JmK a PČR 
JmK. 
 



 
 

Vytvořeno  13.09.2018 9:24:06 1

 
 

 
 

 
 
Klubovna pro seniory - Rozpo čtové opat ření 
 
 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:    „Rekonstrukce kotelny na klubovnu pro seniory - stavba“ 
Eviden ční číslo v knize zakázek:  VZ-OI-2018-004 
Zajiš ťující odbor (ZO):   OI 
 
Dne 23. 1. 2018 byla ZM usnesením č. 1022/2018 schválena investiční akce „Rekonstrukce objektu 
bývalé kotelny na ul. Zahradní - klubovna pro seniory - projekt a stavba“, ORG 1380 000 000 
s částkou 10,5 mil Kč s DPH. 
 
Dne 12.09.2018 rozhodla RM usnesením č. 455/2018 o dopracování změny projektové dokumentace 
na akci "Rekonstrukce kotelny na klubovnu pro seniory - stavba" ve smyslu celkové demolice objektu. 
Na základě změny projektové dokumentace dojde k navýšení celkové ceny díla, kterou je třeba 
zohlednit navýšením ORG 1380 000 000.  
 
Stávající částka vyčleněná na realizaci akce je   10.500.000,- 
Rozpočtové opatření ZM, které navrhujeme  1.200.000,-  
     
 
 
  

 
 

 
 
 



 
 

Vytvořeno  13.09.2018 9:24:06 1

 
 

 
 

 
 
Propaga ční, tisková a informa ční činnost - rozpo čtové opat ření 
 
 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Částka pro rok 2018 vycházela ze skutečnosti roku minulého. Oproti původnímu plánu pro 
letošní rok došlo k vydání dvou knih o historii města a dotisku vloni vydané knihy Kuřim za 
války, se kterými nebylo při plánování rozpočtu počítáno, a vzhledem koslavám stoletého 
výročí vzniku republiky byly výdaje na propagaci města čerpány ve zvýšené míře. Z tohoto 
důvodu žádáme o navýšení ORG 9001 na propagaci města - hrazeny budou ještě do konce 
roku např. natáčení ZM, zpravodajství kabelové televize, inzerce v místním měsíčníku, 
dokončení a otevření Expozice Štola, vánoční dárkové předměty apod. 

  
     
 
 
  

 
 

 
 
 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	__KNS__3
	__KNS__4

